
Průvodka k návrhu smlouvy
č. SMLN-2017-612-000115

Strana: 1

(Příprava smlouvy - Fáze 1.2. před vznikem nároku nebo závazku)

NÁZEV SMLOUVY (dodatku ke smlouvě)

Dodávka a implementace elektronického schvalování smluv

SMLUVNÍ PROTISTRANA (Jméno/název organizace)

OR-NEXT spol. s r.o.

Předkladatel (zaměstanec FNOL) - jméno, klinika (odbor, oddělení)

Božek Petr, 

Vyjádření předkladatele smlouvy
Stručný popis toho o co se jedná, důvody a účel pořízení, výhody pro FNOL, náklady provozní (i na zaměstnance), kde bude
umístěno/odebíráno, u přístrojů náklady na instalaci, na spotřební materiál, způsob úhrady apod.

Jedná se o dodávku rozšíření informačního systému QI o schvalovací proces smluv, včetně jeho implementace.

25.11.2017 19:55:28 Podpis a razítko:Datum: Božek Petr

Datum předání na právní útvar: Převzal:

(označte způsob úhrady)

1. Investiční prostředky
2. Provozní prostředky

a) účelová
b) z vlastních prostředků
c) z darů, sdružené

Vyjádření právního odboru:

S návrhem smlouvy:
Souhlasím s připomínkami

Připomínky k bodu 9.1
Připomínky k bodu 5.8

Datum: 25.11.2017 20:49:05 Podpis a razítko: Právník Tomáš

Vyjádření a potvrzení odborných útvarů - Název/jméno, datum

Strana 1



Průvodka k návrhu smlouvy
č. SMLN-2017-612-000115

Strana: 2

(Příprava smlouvy - Fáze 1.2. před vznikem nároku nebo závazku)

VYJÁDŘENÍ PŘÍKAZCE OPERACE V RÁMCI PŘEDBĚŽNÉ ŘÍDÍCÍ KONTROLY

I. Schvalovací postup byl zaměřen v souladu s paragrafem 11 a 13 vyhl. č. 416/2004 Sb., na prověření
1. pro plnění stanovených úkolů je tato operace nezbytná ANO 
2. podklady k připravované operaci jsou úplné a věcně správné ANO    

hospodárnosti ANO
3. byla dodržena kritéria efektivnosti ANO 

účelnosti ANO  
4. je soulad mezi připravovanou operací a právními předpisy ANO
5. jsou nebo mohou se vyskytnout nějaká rizika ANO
    v případě, že ANO - jaká:

- opatření:
6. určení závazku - na individuální příslib ano | ne | ve výši:
    - na limitovaný příslib  ano | ne | ve výši:

Potvrzení, že připravovaná operace je oprávněná, nezbytná a správná.
Příkazce operace: Ekonomický Náměstek Josef

Datum: 25.11.2017 21:08:42 Podpis a razítko:

VYJÁDŘENÍ SPRÁVCE ROZPOČTU V RÁMCI PŘEDBĚŽNÉ ŘÍDÍCÍ KONTROLY

I. Schvalovací postup byl ve smyslu paragrafu 11 a 13 vyhl. č.416/2004 Sb., zaměřen na dodržení:
1. pravidel stanovených zvláštními právními předpisy ANO
2. rozsahu oprávnění příkazce operace a porovnání jeho podpisu s podpisovým vzorem ANO
3. rozpočtové skladby ANO
4. schváleného, případně upraveného rozpočtu, jeho rozpisu a závazných ukazatelů pro příslušnou
    položku rozpočtové skladby ANO
5. souladu operacese schválenými programy, projekty nebo jinými rozhodnutími o nakládání 
    s finančními prostředky ANO
6. a posouzení finančního dopadu operace na zdroje použitelné v příslušném rozpočtovém roce, ANO
    případně zda budou zajištěny zdroje pro navazující rozpočtové období
7. zajištění finančního krytí závazku

a) individuální příslib:  - název věřitele:
- výše závazku:
- termín plnění závazku:

b) limitovaný příslib:   - období limitu příslibu:
- výše limitu celkem:
- nevyčerpaná část limitu:

Schválení, že připravovaná operace je prověřena.

Správce rozpočtu (jméno): Vedoucí OEC Jiří

Datum: 25.11.2017 21:30:45 Podpis a razítko:

Vyjádření Odboru ekonomiky a financí (posouzení z ekonomického hlediska)

Z ekonomického hlediska je návrh smlouvy v pořádku.

Datum: 25.11.2017 21:37:36 Podpis a razítko: Vedoucí EF Markéta

Upozornění: Teprve vyplněnou a podpisy potvrzenou průvodku se všemi přílohami a smlouvou lze postoupit řeidteli FNOL.
Do textu (i návrhu) smlouvy, není možno vpisovat!

Okruh osob posuzujících a stvrzujících vznik závazku nebo nároku je uveden chronologicky za sebou.

Strana 2


